Datenblatt
Tutti i nomi e i segni qui elencati sono di proprietà del rispettivo produttore.
Salvo errori di stampa, modifiche ed errori.
1 / 2
08.05.2024
Steckernetzteil, 12V DC, 2A, 24W, Hohlstecker 5,5x2,1mm
Numero Ordine: PCE24-12-2-WM
Hersteller: PCEnergy
EAN: 4260766890116
Herkunftsland: China
Zolltarifnummer: 85044083
Gewicht: 0.13 kg
Das PCE24-12-2-WM ist ein kleines, kompaktes Steckernetzteil, welches universell einsetzbar ist. Es versorgt angeschlossene Geräte
mit 12V Gleichspannung und bis zu 2A Strom (24 Watt). Mit dem standardisiertem P1J Hohlstecker-Anschluss (5,5 x 2,1 x 10mm) ist
es kompatibel zum Laden von vielen unterschiedlichen elektrischen Kleingeräten wie Router, Scanner, DVD-Player, Dockingstationen,
Media Player, Motorsteuerung, Bürotechnik u. v. m. Dank des integrierten Überlastungs-, Überspannungs-, Übertemperatur- sowie
Kurzschluss-Schutz ist besonders für Sicherheit gesorgt.
Eigenschaften
Hoher Wirkungsgrad(86%)
P1J Hohlstecker Anschluss (5,5 x 2,1 x 10mm)
Geschützt gegen Überlastung, Übertemperatur, Überspannung, sowie Kurzschlüsse
RoHS und REACH-konform
TÜV / GS zertifiziert
DIN Norm konform:  EN62368; EN 55032; EN  55035; EN 61000-3-2; EN 61000-3-3
Technische Daten
Eingangsspannung: 100-240V 50/60 HZ Wechselspannung
Ausgangsspannung: 12V Gleichspannung
Ausgangsstrom: 2A
Leistung: 24 Watt
Betriebstemperatur: 0 °C bis 40 °C
Relative Luftfeuchtigkeit im Betrieb: 25 - 75 %
Lagertemperatur: -10 °C bis 80 °C
Maße (Gehäuse ohne Kabel): 78 x 35,8 x 64,7mm (83mm mit Stromstecker) LxBxH
Weitere Bilder:
Datenblatt
Tutti i nomi e i segni qui elencati sono di proprietà del rispettivo produttore.
Salvo errori di stampa, modifiche ed errori.
2 / 2
08.05.2024